Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от

     №
О внесении изменения в
Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 N 326

Статус: Действующая редакция документа"

Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 № 326 "О создании эвакоприемной комиссии Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан"

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в
Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 N 326

Статус: Действующая редакция документа"

постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 № 326 "О создании эвакоприемной комиссии Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан"
 изменения, изложив п.4.7 приложения 1  в следующей редакции:
«4.7. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал, которые оформляются протоколами секретарём Комиссии.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Руководитель                                                                                        А.М.Мингулов